

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **952 Maja Rusz**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: 952 Maja Rusz

Miejscowość: Wałbrzych | Województwo: dolnośląskie

Poznaj historię naszej córki...



Bardzo prosimy o pomoc dla naszej niepełnosprawnej córki Mai! Maja przyszła na świat 25 listopada 2018 roku jako wcześniak w 34 tygodniu ciąży bliźniaczej. W Styczniu 2019 trafiła do szpitala i od tego momentu zaczęły się kłopoty zdrowotne u Mai. Przeszła zapalenie płuc, wszystko przebiegało dobrze... Po kilku dniach stan naszej kochanej córeczki bardzo się pogorszył... Wynikiem tego było martwicze zapalenie jelita cienkiego oraz sepsa.... Maja przeszła 2 operacje.

Resekcja jelita cienkiego gdzie po operacji zostawiono zaledwie 3cm jelita cienkiego. Druga operacja polegała na odtworzeniu ciągłości przewodu pokarmowego. Maja przeszła już kilkanaście transfuzji krwi, ma za sobą także 4 sepsy. W wyniku usunięcia jelita cienkiego cierpi na tzw. zespół skrajnie krótkiego jelita. Jest żywiona pozajelitowo codziennie przez 16 godzin podłączona pod linię żywieniową ("kroplówkę" zawierającą białko, tłuszcze, glukozę...) poprzez centralny cewnik Broviac jest on wprowadzony do żyły głównej, bardzo blisko serca naszej córeczki, dlatego istnieje ogromne ryzyko zakażenia cewnika, ale również całego organizmu (sepsa), co wiąże się z długimi i ciężkimi pobytami w szpitalu. Rok 2023 był dla nas wyjątkowo trudny z powodu licznych hospitalizacji.

Walczymy każdego dnia razem z Mają i mamy nadzieję, że kiedyś jelita zaczną normalnie funkcjonować. Kierujemy do Państw nasza serdeczną prośbę i wsparcie, dzięki któremu będziemy w stanie zapewnić Mai wszelkie potrzebne konsultacje lekarskie, rehabilitację, zaopatrzyć w zapas drenów do mobilnej pompy żywieniowej, a zarazem zakupić niezbędne leki, których Maja potrzebuje. Jeden lek jest sprowadzany z Niemiec i nie jest refundowany, a córka potrzebuje go codziennie. Dzięki państwa pomocy będziemy mogli dalej Maję leczyć, dzięki czemu walka z jej chorobą będzie łatwiejsza.

Wdzięczni rodzice Mai.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów gospodarki w 2023.	148.
0000387207	KWOTA	PL
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	952 MAJA RUSZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		